[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов                                         26 апреля 2018 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 29.04.2011 №63 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Старочеркасское сельское поселение», Постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2017 №895 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области»,-
Собрание депутатов Старочеркасского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Пункт 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальным служащим производится выплата компенсации на лечение в размере четырех должностных окладов.»

2. Пункт 2 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«2. Размер компенсации на лечение для муниципальных служащих составляет один должностной оклад в квартал и определяется исходя из размера должностного оклада, установленного на день окончания соответствующего квартала.»

  3. Пункт 3 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«3. При формировании компенсационной выплаты на лечение муниципальным служащим предусматриваются средства в размере 4 должностных окладов.»

  4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2018 года.
            5. Опубликовать Решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник».
Председатель Собрания депутатов

- глава Старочеркасского сельского поселения
                   С.Г. Козырев
ст-ца Старочеркасская

26 апреля  2018 года

№ 64
[image: image1]